
D-Vitum 2000 j.m. K2 MK-7 OMEGA-3

D-Vitum 2000 j.m. K2 MK-7 OMEGA-3 to suplement diety charakteryzujący się 

wysoką zawartością kwasów tłuszczowych omega-3, do których należą kwas 

eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA), wzbogacony o witaminę 

D i witaminę K w postaci menachinonu-7.

Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się 

do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystne działanie występuje w przypadku 

spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie. Ponadto kwas dokozaheksaenowy (DHA) 

przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz przyczynia 

się do utrzymania prawidłowego widzenia. Korzystne działanie występuje w 

przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.

Tkanka kostna jest dynamiczną strukturą, która nieustannie podlega procesom 

przebudowy. Niektóre komórki kostne (osteoklasty) rozkładają tkankę kostną 

uwalniając wapń, a inne (osteoblasty) tworzą nową tkankę kostną poprzez 

wbudowywanie m.in. wapnia do kości. Ważne jest zachowanie równowagi pomiędzy 

tymi dwoma procesami, szczególnie dlatego, ze wraz z wiekiem następuje nasilenie 



procesu rozkładu tkanki kostnej. Zapewnienie równowagi metabolizmu kości jest 

możliwe poprzez uzupełnianie z dietą odpowiednich składników.

Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz w 

prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Wspiera także 

prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Witamina D oraz 

witamina K pomagają w utrzymaniu zdrowych kości.

Zastosowanie:

Preparat polecany jest dzieciom powyżej 10. roku życia oraz osobom dorosłym w 

celu uzupełniania diety w kwasy tłuszczowe omega-3 oraz witaminy D i K, dla 

wsparcia pracy serca, mózgu i prawidłowego widzenia oraz utrzymania zdrowych 

kości.

Zalecane spożycie:

Dzieci powyżej 10. roku życia oraz osoby dorosłe – 1 kapsułka dziennie podczas 

posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej 

diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego 

odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkt nie powinien być 

spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające 

antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).



Składniki:

Olej rybi, żelatyna (składnik otoczki), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, 

menachinon (witamina K), cholekalcyferol (witamina D).

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

Olej rybi (65% kwasów tłuszczowych omega-3) 490 mg – w tym: (55%) kwasu 

eikozapentaenowego (EPA) + kwasu dokozaheksaenowego (DHA) 270 mg – w tym: 

(33%) kwasu eikozapentaenowego (EPA) 162 mg, (22%) kwasu dokozaheksaenowego 

(DHA) 108 mg, (10%) innych kwasów omega-3 49 mg, Witamina D 50 µg (2000 j.m., 

1000%*), Witamina K 100 µg (133%*).*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. 

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych 

dzieci.
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